РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, с. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач авылы, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 621 «27» июня 2011 г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О формировании и ведении торгового реестра
Балтасинского муниципального района

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 15 апреля 2011 года № 301 «О формировании торгового реестра Республики Татарстан», руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:

 1.Утвердить Порядок формирования и ведения торгового реестра Балтасинского муниципального района (далее - Порядок), согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму торгового реестра, согласно приложению № 2.

3. Предложить:

хозяйствующим субъектам всех форм собственности, осуществляющим торговую деятельность и поставки товаров (за исключением производителей товаров):

заблаговременно уведомлять орган местного самоуправления по месту открытия торгового объекта о начале осуществления своей деятельности,

уведомлять орган местного самоуправления по месту нахождения торгового объекта о своей деятельности.
3. Отделу экономики и прогнозирования Балтасинского районного исполнительного комитета:

обеспечить формирование и ведение торгового реестра Балтасинского муниципального района;
ежеквартально, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, направлять торговый реестр Балтасинского муниципального района в Министерство промышленности и торговли Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела экономики и прогнозирования Балтасинского районного исполнительного комитета.

Руководитель                                                                      Р.И. Шакиров